



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LUXEMBURGERSTRASSE 6, BERLIN APS
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2020

Stefan Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Luxemburgerstrasse 6, Berlin ApS c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 49 23 07 Stiftet: 2. april 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Hansen Tina Dam Kirkegaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Luxemburgerstrasse 6, Berlin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2019 et resultat på 886 tkr. mod 614 tkr. i 2018. Selskabets resultat for 2019 anses for tilfredsstillende.

Der har ikke været ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet er i lighed med tidligere år territorial beskattet i Tyskland.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.370.951	1.182.627
Af- og nedskrivninger.....		-123.685	-123.685
DRIFTSRESULTAT		1.247.266	1.058.942
Andre finansielle indtægter.....		0	2.070
Andre finansielle omkostninger.....		-193.938	-319.297
RESULTAT FØR SKAT		1.053.328	741.715
Skat af årets resultat.....	1	-167.222	-127.482
ÅRETS RESULTAT		886.106	614.233
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	1.000.000
Overført resultat.....		136.106	-385.767
I ALT		886.106	614.233

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		16.452.659	16.576.344
Materielle anlægsaktiver.....	2	16.452.659	16.576.344
ANLÆGSAKTIVER.....		16.452.659	16.576.344
Tilgodehavende hos lejere.....		12.008	1.324
Andre tilgodehavender.....		9.508	18.380
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	13.322
Tilgodehavender.....		21.516	33.026
Likvider.....		1.146.274	1.377.740
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.167.790	1.410.766
AKTIVER.....		17.620.449	17.987.110
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		7.263.044	7.418.084
Forslag til udbytte.....		750.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		8.163.044	8.568.084
Hensættelse til udskudt skat.....		325.010	296.214
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		325.010	296.214
HypoVereinsbank, nom. 1.302.000 EUR.....		7.845.426	8.246.140
Urealiseret tab på afledte finansielle instrumenter.....		514.547	223.402
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	8.359.973	8.469.542
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	403.364	403.234
Gæld til pengeinstitutter.....		29.513	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		138.438	172.842
Selskabsskat.....		49.687	0
Anden gæld.....		151.420	77.194
Kortfristede gældsforpligtelser.....		772.422	653.270
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.132.395	9.122.812
PASSIVER.....		17.620.449	17.987.110
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	143.458	98.767	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.032	6.313	
Regulering af udskudt skat.....	28.796	22.402	
	167.222	127.482	

Materielle anlægsaktiver

		Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2019.....		17.875.036	
Kostpris 31. december 2019.....		17.875.036	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		1.298.692	
Årets afskrivninger		123.685	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		1.422.377	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		16.452.659	

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	150.000	7.418.083	1.000.000	8.568.083
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		-291.145		-291.145
Forslag til resultatdisponering.....		136.106	750.000	886.106
Egenkapital 31. december 2019.....	150.000	7.263.044	750.000	8.163.044

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	3
HypoVereinsbank, nom. 1.302.000 EUR.....	8.248.790	403.364	6.231.971	8.649.374	403.234	
Urealiseret tab på afledte finansielle instrumenter.....	514.547	0	514.547	223.402	0	
	8.763.337	403.364	6.746.518	8.872.776	403.234	

Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på 2,18 %, af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Rentesikringen udløber 31. juli 2028.

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser

Ingen.

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Til sikkerhed for engagement med HypoVereinsbank er afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 1.302.000 EUR i Luxemburgerstrasse 6, Berlin med bogført værdi på 16.453 tkr.	
Transport i huslejeindtægter.	
Medarbejderforhold	6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.	
